Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXI/176/2008  Rady Gminy  Jedlnia-Letnisko 

z dnia  24 października  2008  roku

Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 2 ustawy

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)
	Stawka podatku dla samochodów ciężarowych w zł

	
	 Oś jezdna (osie jezdne)            z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym           za równoważne.
	 inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych
	
	.

	nie mniej niż
	mniej niż
	
	
	
	

	1
	2
	       3        .

                          
	4
	
	

	dwie osie


	
	       
	       
	
	

	12 
	13
	 700
	700
	
	

	13
	14
	 700
	700
	
	

	14
	15
	 700
	710
	
	

	15
	
	 710
	                  1260
	
	

	Trzy osie


	
	
	
	
	

	12
	17
	 450
	450
	
	

	17
	19
	 450
	530
	
	

	19
	21
	 900
	920
	
	

	21
	23
	 920
	                  1020
	
	

	23
	25
	1140
	                  1600
	
	

	25
	
	1140
	                  1600
	
	

	Cztery osie i więcej
	
	
	
	
	

	12
	25
	860
	860
	
	

	25
	27
	 870
	                  1060
	
	

	27
	29
	1620
	                  1670
	
	

	29
	31
	2050
	                  2452
	
	

	31
	2050
	                  2452
	
	


Załącznik  2 do Uchwały Nr XXI/176/2008 Rady Gminy Jedlnia-Letnisko 

z dnia 24 października  2008 roku

Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 4 ustawy

Stawki podatku od środków transportowych dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy             + przyczepa (w tonach)
	Stawka podatku w zł



	
	Z osią jezdną

z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym

za równoważne
	Z innymi systemami

zawieszenia osi

jezdnych
	
	

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	
	
	
	

	1
	2
	3           
	4      
	
	

	Dwie osie


	
	
	
	
	

	12
	18
	1100
	1100
	
	

	18
	25
	1300
	1300
	
	

	25
	31
	1300
	1350
	
	

	31
	
	1550
	1936
	
	

	Trzy osie 


	
	
	
	
	

	12
	40
	1650
	1790
	
	

	40
	
	1980
	2505
	
	


         Załącznik 3 do Uchwały Nr XXI/176/2008 Rady Gminy  Jedlnia-Letnisko

         z dnia 24 października 2008 roku

Stawki podatku dla przyczep i naczep określonych w art. 8 pkt 6 Ustawy

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy   
(w tonach)
	                          Stawka  podatku w zł

	
	Oś jezdna (osie jezdne)                 z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym            za równoważne


	Inne systemy

zawieszenia

osi jezdnych
	

	nie mniej niż


	mniej niż


	
	
	

	1
	2
	 3 
	 4     
	

	Jedna oś


	
	
	
	

	12
	18
	   165
	   165
	

	18
	25
	   310
	   330
	

	25
	
	   365
	   580
	

	Dwie osie


	
	
	
	

	12
	28
	   800
	   800
	

	28
	33
	   830
	   880
	

	33
	38
	 1030
	 1340
	

	38
	
	 1290
	 1760
	

	Trzy osie 

         
	
	
	
	

	12
	38
	   860
	   980
	

	38
	
	 1030
	 1330
	


